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Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.




Grafik wyjazdowych dyżurów doradczych biura Lokalnej Grupa Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”
Lipiec 2018
	Gmina/Termin
	Malczyce
	Środa Śląska
	Miękinia
	Brzeg Dolny
	Wołów
	Wińsko
	Ścinawa
	Rudna
	Jemielno
	Pęcław
	Głogów

	Poniedziałek
	02.07
	
	
	11.00-15.00
	8.30-12.30
	13.00-15.00
	
	
	
	
	
	

	czwartek
	12.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.30-15.30
	

	piątek
	20.07
	8.30-12.30
	
	
	
	
	
	13.30-15.30
	
	9.00-13.00
	
	

	Poniedziałek
	23.07
	
	8.30-12.30
	
	
	13.00-15.00
	8.30-12.30
	
	
	
	
	

	środa
	25.07
	
	
	
	
	
	
	8.30-10.30
	11.00-15.00
	
	
	

	wtorek
	31.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.30-15.30

	Miejsce
	Urząd Gminy w Malczycach (sala konferencyjna)
	Urząd Miejski w Środzie Śląskiej (sala sesyjna)
	Samorządowy Ośrodek Kultury w Miękini
	Urząd Miejski (sala konferencyjna, I piętro)
	Starostwo Powiatowe w Wołowie (sala nr 10)
	Gminny Ośrodek Kultury w Wińsku
	CTiK w Ścinawie (sala – ogród zimowy)
	Centrum Kultury w Rudnej
	Urząd Gminy w Jemielnie (sala nr 4)
	Świetlica wiejska w Pęcławiu
	Gminny Ośrodek Kultury w Przedmościu


W gminie Prochowice doradztwo prowadzone jest bezpośrednio w biurze LGD (pl. Kopernika 6, Prochowice). Prosimy o wcześniejsze umawianie się pod numerem: (76) 858 45 45 lub e-mail: doradztwo@lgdodra.pl
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